
P¡r1$o 2013 

eg1shr_ >9¿ecretos 

olio NÚ*J)H2815 
””ZZ(¡M(¡/MÁ(/GÁ de %J pp/a¿'cz 

LA PLATA, 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-899033/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El preseñte decreto será refrendado por el señor Secretario del area 

que corresponda.- 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

” 
L 

> / D/ OSCAR PABLO BRUERA 
Intendente 

Municipalidad de La Plata 

9 AQ 
ya ?£”U 



ANEXO | 

APELLIDO Y NOMBRE DNI IMPORTE 
GOMEZ SARA 5.730.313 $ 5.000,00 
GARCIA BEGUERIE MARIA ENRIQUETA 20.440.913 $ 5.000,00 
ARRIONDO TAMARA VANESA 29.784.757 $ 5.000,00 
CEPEDA MAXIMILIANO RUBEN 28.670.857 $ 5.000,00 
VIÑA FACUNDO DOMINGO 28.327.543 $ 5.000,00 
LUTRI MARTA LILIANA 12.942.885 $ 5.000,00 
DI PALMA VALERIA KARINA 28.171.333 $ 5.000,00 
VICENTE SABRINA VERONICA — 29.994.093 $ 5.000,00 
WITHINGTON CHRISTIAN HUGO 24.892.886 $ 5.000,00 
QUINTANS CLAUDIA MABEL 17.486.503 $ 5.000,00 
ARGAÑARAZ ROSA DEL VALLE 13.789.017 $ 5.000,00 
LOPEZ MARISA NOEMI 29.784.514 $ 5.000,00 
NIEVA MARGARITA 11.961.345 $ 5.000,00 
CHARIATTI PATRICIA ISABEL 13.434.134 $ 5.000,00 
LAGARDE JULIA ELENA 24.650.675 $ 5.000,00 
VEGA LORENA PAOLA 33.310.391 $ 5.000,00 
TARSIA CARMEN FRANCISCA 4.658.190 $ 5.000,00 
JAQUENOD MAGDALENA LUCIA 33.688.086 $ 5.000,00 
MENDOZA BLANCA LIDIA 11.184.180 $ 5.000,00 
CRUZ BONIFACIA 11.408.970 $ 5.000,00 
MALBERTI CARLOS ALBERTO 26.145.432 $ 5.000,00 
AVERSA NOELIA 27.235.068 $ 5.000,00 


